
1° Prova Esordienti AB Liguria Levante (Rapallo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Angelo Giacomo ITA 2013 Rari Nantes Camogli ASD 05'06''90 330
2 Malerba Alessandro ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 05'20''90 289
3 Ginepro Santuario Nicolas ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 05'23''20 283
4 Golser Romeo ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 05'27''50 272
5 Arzeno Leonardo ITA 2013 Chiavari Nuoto SSD 05'28''90 268
6 Scialpi Christian ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 05'31''30 262
7 Ferrari Pietro ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 05'32''70 259
8 Ghirardi Leonardo ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 05'36''30 251
9 Belgrano Lorenzo ITA 2013 Chiavari Nuoto SSD 05'36''50 250
10 Castagna Niccolo' ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 05'47''00 228
11 Gatti Ascanio ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 05'53''80 215
12 Abram Filippo ITA 2014 Rapallo Nuoto 06'09''00 190
13 Lagomarsino Davide ITA 2014 Rapallo Nuoto 06'15''20 181
14 Governari Gabriele ITA 2014 Rapallo Nuoto 06'27''10 164
15 Croce Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Spezia 06'31''30 159
16 Devoti Alessandro ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 06'32''50 158
17 Tamberi Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Spezia 06'38''20 151

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martini Linda ITA 2014 Rapallo Nuoto 05'04''00 434
2 Catalano Denise ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 05'04''40 432
3 Della Noce Luce Veronica ITA 2014 Rari Nantes Camogli ASD 05'04''60 431
4 Teodor Ioana Raluca ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 05'26''80 349
5 Godani Anita ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 05'34''40 326
6 Solari Martina ITA 2014 Rapallo Nuoto 05'38''90 313
7 Angiolani Alice ITA 2015 Rari Nantes Camogli ASD 05'58''30 265
8 Benedetti Virginia ITA 2015 Rari Nantes Spezia 06'00''60 260
9 Gandola Carlotta ITA 2014 Rari Nantes Spezia 06'06''90 247
10 Carmassi Agata ITA 2015 UISP Nuoto Valdimagra 06'07''40 246
11 Kottakhs Cloe Maria Francesca ITA 2015 Rari Nantes Camogli ASD 06'12''00 237
12 Ponzano Benedetta ITA 2015 Mobilpesca Lavagna 06'18''30 225
13 Calzolari Lisa ITA 2015 Rari Nantes Spezia 06'29''00 207
14 Solari Arianna ITA 2015 Rapallo Nuoto 06'34''10 199
15 De Angelis Isabel ITA 2014 Rari Nantes Spezia 06'39''40 191
16 Toracca Christelle ITA 2014 Rari Nantes Spezia 06'48''00 179

Ragnoni Emma ITA 2015 Rari Nantes Spezia Squalificato
Moggia Mia ITA 2014 Rari Nantes Spezia Squalificato
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RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castignola Giada ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 01'29''40 177
2 Craba Sofia ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 01'29''80 175
3 Bandello Olivia ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 01'30''70 170
4 Giorno Camilla ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 01'32''00 162
5 Finardi Olivia ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 01'32''10 162
6 Vinciguerra Ottavia ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'34''20 151
7 Valentino Daniela ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 01'34''90 148
8 Gjecaj Ecaterina Emily ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'35''60 145
9 Tarlazzi Martina ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 01'36''10 142
10 Venuti Anita ITA 2017 Chiavari Nuoto SSD 01'36''90 139
11 Popovici Arianna Gabriela ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'37''60 136
12 Lippi Beatrice ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'40''60 124
13 Rotola Isa ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'42''80 116
14 Biagetti Ada ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 01'43''10 115
15 Amato Diana ITA 2017 Rari Nantes Spezia 01'43''50 114
16 Spagnuolo Carola ITA 2017 Mobilpesca Lavagna 01'44''40 111
17 Ottonello Giulia ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 01'45''20 108
18 Baglini Camilla ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'46''10 106
19 Migliorati Maria Chiara ITA 2016 Rapallo Nuoto 01'48''90 98
20 Pecunia Rebecca ITA 2017 Rari Nantes Spezia 01'53''60 86
21 Gnecco Giulia ITA 2017 Rapallo Nuoto 01'57''80 77
22 Panizza Sofia ITA 2017 Rari Nantes Spezia 01'59''20 74
23 Cintorino Aurora ITA 2017 Rari Nantes Camogli ASD 02'03''10 68
24 Troccoli Bianca ITA 2017 Mobilpesca Lavagna 02'27''40 39

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carbonini Efrem ITA 2015 Mobilpesca Lavagna 01'16''50 201
2 Di Grazia Filippo ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'18''00 189
3 Ceretti Alexander ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'24''30 150
4 Resasco Angelo John ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'24''60 148
5 Crema Mattia ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 01'25''00 146

Angiollieri Giacomo ITA 2015 Rapallo Nuoto 01'25''00 146
7 Croce Francesco ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'25''30 145
8 Canessa Tommaso ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'25''40 144
9 Ginepro Gabriele ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 01'27''20 135
10 Grignaffini Cesare ITA 2015 Mobilpesca Lavagna 01'27''80 133
11 Impera Gioele Mario ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'28''20 131
12 Letizia Brando ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'28''70 129
13 Evola Ottavio ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'29''00 127
14 Cincotti Ettore ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'29''10 127

Risso Lorenzo ITA 2015 Rapallo Nuoto 01'29''10 127
16 Lagno Luca ITA 2016 Rapallo Nuoto 01'29''30 126
17 Franchetti Brando ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'29''40 126
18 Quercioli Gabriel Elia ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'29''60 125
19 Varsi Giovanni ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'30''40 122
20 Assereto Morgan ITA 2015 Rapallo Nuoto 01'30''70 120
21 Castagnola Francesco ITA 2016 Rapallo Nuoto 01'31''60 117
22 Amaturo Giacomo ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'31''70 116
23 Nicora Matteo ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'34''30 107
24 Hima Alessio ITA 2015 Mobilpesca Lavagna 01'35''50 103
25 Venturini Amedeo ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'36''00 101
26 Bestiaccia Niccolo' ITA 2016 Rapallo Nuoto 01'36''60 100
27 Monachesi Giovanni ITA 2015 Rapallo Nuoto 01'37''40 97
28 Ghironi Sergio ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'38''20 95
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RISULTATI

29 Bicci Pietro ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'39''60 91
30 Agostino Leonardo ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 01'41''30 86
31 Serra Lorenzo ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 01'42''50 83
32 Cermelli Davide ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'42''70 83
33 Olcese Francesco ITA 2016 Rari Nantes Camogli ASD 01'42''90 82
34 Belgrano Pietro Maria ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 01'44''50 79
35 Ottanelli Leonardo ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'44''70 78

Sabini Matteo ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 01'44''70 78
37 Vetere Michelangelo ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 01'48''20 71
38 Valdes Loran Neymar U. ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 01'53''30 61
39 Giannini Mattia ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 01'53''40 61
40 Cuciniello Tommaso ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'57''80 55
41 Medina Mendez Stefan ITA 2015 UISP Nuoto Valdimagra 01'58''20 54
42 Kvachuk Andrei ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'58''90 53
43 Bergamino Leonardo ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 02'21''00 32

Caprioli Gabriele ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD Squalificato

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Angelo Giacomo ITA 2013 Rari Nantes Camogli ASD 01'23''70 288
2 Zanetti Damiano ITA 2014 Mobilpesca Lavagna 01'29''50 235
3 Scialpi Christian ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 01'31''30 221
4 Castagna Niccolo' ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 01'32''30 214
5 Arzeno Leonardo ITA 2013 Chiavari Nuoto SSD 01'33''80 204
6 Governari Gabriele ITA 2014 Rapallo Nuoto 01'37''30 183
7 Malventi Giorgio ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 01'38''70 175
8 Ginepro Santuario Nicolas ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 01'39''80 169
9 Ghirardi Leonardo ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 01'40''30 167
10 Menconi Ottavio ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 01'41''10 163
11 Ferrari Pietro ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 01'41''30 162
12 Croce Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Spezia 01'42''30 157
13 Ricci Stefano ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 01'42''50 156
14 Giachino Flavio ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 01'42''60 156
15 Chen Jierui ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 01'43''00 154
16 Belgrano Lorenzo ITA 2013 Chiavari Nuoto SSD 01'43''60 151
17 Mortola Giovanni ITA 2014 Mobilpesca Lavagna 01'45''40 144
18 Tognoni Jacopo ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 01'46''30 140
19 Devoti Alessandro ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 01'47''40 136
20 Tamberi Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Spezia 01'57''80 103
21 Revello Francesco ITA 2013 Rapallo Nuoto 02'03''30 90

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Della Noce Luce Veronica ITA 2014 Rari Nantes Camogli ASD 01'36''90 266
2 Pino Letizia ITA 2014 Mobilpesca Lavagna 01'39''20 248
3 Battistini Matilde ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 01'42''20 227
4 Virgillito Gaia ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 01'43''30 219
5 Bertellotti Arianna ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'45''00 209
6 De Angelis Isabel ITA 2014 Rari Nantes Spezia 01'45''20 208
7 Mancosu Ludovica ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'47''50 195
8 Vittori Alice ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'49''50 184
9 Menini Marta ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'50''70 178
10 Agrid Afnan ITA 2015 Chiavari Nuoto SSD 01'51''30 175
11 Cipriani Martina ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 01'53''90 164
12 Solari Marilu' Adele ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'57''00 151
13 Gianelli Benedetta ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'57''80 148
14 Kottakhs Cloe Maria Francesca ITA 2015 Rari Nantes Camogli ASD 01'58''60 145
15 Traversoni Sofia ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'58''90 144
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16 Raciti Mia ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 02'01''50 135
17 Messina Dora ITA 2014 Rapallo Nuoto 02'02''70 131
18 Corvi Azzurra ITA 2015 Rari Nantes Spezia 02'03''80 127

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bandello Olivia ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 00'47''30 151
2 Vinciguerra Ottavia ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 00'47''60 148
3 Castignola Giada ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 00'48''60 139
4 Venuti Anita ITA 2017 Chiavari Nuoto SSD 00'49''00 136
5 Biagetti Ada ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 00'49''20 134
6 Finardi Olivia ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 00'49''40 133
7 Ottonello Giulia ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 00'51''20 119
8 Scannavino Amelia ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 00'53''70 103
9 Craba Sofia ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 00'53''90 102
10 Bertelli Emma ITA 2017 Mobilpesca Lavagna 00'55''80 92
11 Pecunia Rebecca ITA 2017 Rari Nantes Spezia 00'56''80 87
12 Gnecco Giulia ITA 2017 Rapallo Nuoto 00'57''50 84
13 Spagnuolo Carola ITA 2017 Mobilpesca Lavagna 00'58''00 82
14 Panizza Sofia ITA 2017 Rari Nantes Spezia 00'59''50 76
15 Carfagno Irene ITA 2017 Rapallo Nuoto 01'00''40 72
16 Cintorino Aurora ITA 2017 Rari Nantes Camogli ASD 01'01''80 68
17 Calabria Sveva ITA 2017 Mobilpesca Lavagna 01'03''60 62
18 Mihai Petrescu Elena ITA 2017 Chiavari Nuoto SSD 01'05''80 56
19 Troccoli Bianca ITA 2017 Mobilpesca Lavagna 01'12''00 43

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Adreveno Nicola ITA 2015 Chiavari Nuoto SSD 00'41''90 146
2 Ginepro Gabriele ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 00'43''90 127
3 Evola Ottavio ITA 2015 Rari Nantes Spezia 00'44''50 122
4 Risso Lorenzo ITA 2015 Rapallo Nuoto 00'44''70 121
5 Lo Nardo Elia ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 00'45''80 112
6 Crema Mattia ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 00'46''10 110
7 Quercioli Gabriel Elia ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 00'46''90 104
8 Elia Alessandro ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 00'47''60 100
9 Assereto Morgan ITA 2015 Rapallo Nuoto 00'48''60 94
10 Amaturo Giacomo ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 00'49''00 91
11 Bestiaccia Niccolo' ITA 2016 Rapallo Nuoto 00'50''80 82
12 Nicora Matteo ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 00'51''00 81
13 Castagnola Francesco ITA 2016 Rapallo Nuoto 00'51''20 80
14 Caprioli Gabriele ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 00'52''70 73
15 Rapiti Cesare ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 00'52''80 73
16 Arzeno Emanuele ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 00'52''90 73
17 Ghironi Sergio ITA 2015 Rari Nantes Spezia 00'53''00 72
18 Hima Alessio ITA 2015 Mobilpesca Lavagna 00'53''30 71
19 Almidi Alessandro ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 00'53''80 69
20 Serra Lorenzo ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 00'54''10 68
21 Letizia Brando ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 00'54''60 66
22 Giannini Mattia ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 00'55''20 64
23 Notari Naele ITA 2015 Rapallo Nuoto 00'55''40 63
24 Spina Giulio ITA 2016 Rari Nantes Spezia 00'55''50 63
25 Olcese Francesco ITA 2016 Rari Nantes Camogli ASD 00'56''40 60
26 Barbuzzi Andrea ITA 2016 Rapallo Nuoto 00'57''00 58

Sabini Matteo ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 00'57''00 58
28 Medina Mendez Stefan ITA 2015 UISP Nuoto Valdimagra 00'58''20 54
29 Azzouzi Abdennour ITA 2015 Chiavari Nuoto SSD 00'58''30 54
30 Cuciniello Tommaso ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'03''10 43
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Belgrano Pietro Maria ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD Squalificato
Bergamino Leonardo ITA 2016 Mobilpesca Lavagna Squalificato

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Descalzo Pietro ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 02'39''50 290
2 Picerno Filippo ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 02'58''20 208
3 Zaghetto Matteo ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 03'00''10 201
4 Zanetti Damiano ITA 2014 Mobilpesca Lavagna 03'01''80 196
5 Malventi Giorgio ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 03'05''40 184
6 Cuciniello Francesco ITA 2014 Rari Nantes Spezia 03'14''30 160
7 Menconi Ottavio ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 03'15''30 158
8 Zhang Rui Erik ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 03'18''80 150
9 Diano Nicolo' ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 03'24''70 137
10 Abram Filippo ITA 2014 Rapallo Nuoto 03'25''20 136
11 Tognoni Jacopo ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 03'27''00 132
12 Lagomarsino Davide ITA 2014 Rapallo Nuoto 03'27''70 131
13 Chen Jierui ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 03'38''60 112

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moncayo Vera Ariel Desiree ITA 2014 Rapallo Nuoto 02'49''50 337
2 Teodor Ioana Raluca ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 02'50''40 332
3 Godani Anita ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 03'00''50 279
4 Di Martino Nina Luna ITA 2015 Chiavari Nuoto SSD 03'06''70 252
5 Benedetti Virginia ITA 2015 Rari Nantes Spezia 03'08''00 247
6 Ferri Irene ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 03'16''20 217
7 Bertellotti Arianna ITA 2015 Rari Nantes Spezia 03'16''40 217
8 Gandola Carlotta ITA 2014 Rari Nantes Spezia 03'18''60 209
9 Cademartori Bianca ITA 2015 Chiavari Nuoto SSD 03'19''90 205
10 Pino Letizia ITA 2014 Mobilpesca Lavagna 03'20''40 204
11 Ferrando Agnese ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 03'22''30 198
12 Mancosu Ludovica ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 03'25''00 190
13 Moggia Mia ITA 2014 Rari Nantes Spezia 03'25''90 188
14 Agrid Afnan ITA 2015 Chiavari Nuoto SSD 03'31''50 173
15 Carmassi Agata ITA 2015 UISP Nuoto Valdimagra 03'31''90 172
16 Cipriani Martina ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 03'32''70 170
17 Traversoni Sofia ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 03'37''00 160
18 Raciti Mia ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 03'37''30 160
19 Solari Arianna ITA 2015 Rapallo Nuoto 03'41''00 152
20 Zappettini Greta ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 03'51''50 132
21 Toracca Christelle ITA 2014 Rari Nantes Spezia 03'57''90 122
22 Corvi Azzurra ITA 2015 Rari Nantes Spezia 03'58''80 120

Virgillito Gaia ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD Squalificato
Grazioli Matilde ITA 2014 Mobilpesca Lavagna Squalificato
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100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giorno Camilla ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 01'52''90 168
2 Gjecaj Ecaterina Emily ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'57''40 149
3 Popovici Arianna Gabriela ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'58''60 145
4 Lippi Beatrice ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'00''40 138
5 Amato Diana ITA 2017 Rari Nantes Spezia 02'03''50 128
6 Valentino Daniela ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 02'03''90 127
7 Calabria Sveva ITA 2017 Mobilpesca Lavagna 02'05''30 123
8 Scannavino Amelia ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 02'07''20 117
9 Migliorati Maria Chiara ITA 2016 Rapallo Nuoto 02'08''10 115
10 Carfagno Irene ITA 2017 Rapallo Nuoto 02'08''80 113
11 Tarlazzi Martina ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 02'12''00 105
12 Baglini Camilla ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'13''60 101
13 Rotola Isa ITA 2016 Rari Nantes Spezia 02'15''80 96
14 Bertelli Emma ITA 2017 Mobilpesca Lavagna 02'18''90 90

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carbonini Efrem ITA 2015 Mobilpesca Lavagna 01'37''90 180
2 Croce Francesco ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'40''00 168
3 Adreveno Nicola ITA 2015 Chiavari Nuoto SSD 01'42''20 158
4 Angiollieri Giacomo ITA 2015 Rapallo Nuoto 01'45''20 145
5 Canessa Tommaso ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'47''80 134
6 Monachesi Giovanni ITA 2015 Rapallo Nuoto 01'49''90 127
7 Varsi Giovanni ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'50''40 125
8 Lo Nardo Elia ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 01'51''10 123
9 Ceretti Alexander ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'51''30 122
10 Impera Gioele Mario ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'52''80 117
11 Grignaffini Cesare ITA 2015 Mobilpesca Lavagna 01'52''90 117
12 Resasco Angelo John ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'53''80 114
13 Bicci Pietro ITA 2016 Rari Nantes Spezia 01'54''30 113
14 Elia Alessandro ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'54''40 112
15 Cermelli Davide ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'54''50 112
16 Franchetti Brando ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'54''80 111
17 Lagno Luca ITA 2016 Rapallo Nuoto 01'55''20 110
18 Di Grazia Filippo ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'56''00 108
19 Agostino Leonardo ITA 2016 Mobilpesca Lavagna 02'00''10 97
20 Almidi Alessandro ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'00''70 96
21 Venturini Amedeo ITA 2015 Rari Nantes Spezia 02'00''90 95
22 Cincotti Ettore ITA 2016 Rari Nantes Spezia 02'01''90 93
23 Arzeno Emanuele ITA 2016 Chiavari Nuoto SSD 02'06''10 84
24 Vetere Michelangelo ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 02'06''60 83
25 Barbuzzi Andrea ITA 2016 Rapallo Nuoto 02'07''60 81
26 Ottanelli Leonardo ITA 2016 Rari Nantes Spezia 02'07''80 80
27 Azzouzi Abdennour ITA 2015 Chiavari Nuoto SSD 02'08''10 80
28 Kvachuk Andrei ITA 2015 Rari Nantes Spezia 02'11''20 74
29 Rapiti Cesare ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'14''70 69
30 Valdes Loran Neymar U. ITA 2016 UISP Nuoto Valdimagra 02'24''70 55
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100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Descalzo Pietro ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 01'19''70 214
Picerno Filippo ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 01'19''70 214

3 Cuciniello Francesco ITA 2014 Rari Nantes Spezia 01'26''80 166
4 Golser Romeo ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 01'28''20 158
5 Zaghetto Matteo ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 01'30''00 148
6 Ricci Stefano ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 01'32''10 139
7 Malerba Alessandro ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 01'34''90 127
8 Giachino Flavio ITA 2013 UISP Nuoto Valdimagra 01'35''00 126
9 Gatti Ascanio ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 01'36''00 122
10 Mortola Giovanni ITA 2014 Mobilpesca Lavagna 01'54''10 73

Zhang Rui Erik ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD Squalificato

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martini Linda ITA 2014 Rapallo Nuoto 01'17''00 320
2 Moncayo Vera Ariel Desiree ITA 2014 Rapallo Nuoto 01'19''80 288
3 Solari Martina ITA 2014 Rapallo Nuoto 01'20''50 280
4 Catalano Denise ITA 2014 UISP Nuoto Valdimagra 01'26''00 230
5 Ragnoni Emma ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'33''50 179
6 Angiolani Alice ITA 2015 Rari Nantes Camogli ASD 01'35''70 167
7 Ferrando Agnese ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'37''60 157
8 Calzolari Lisa ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'37''80 156
9 Cademartori Bianca ITA 2015 Chiavari Nuoto SSD 01'37''90 156
10 Di Martino Nina Luna ITA 2015 Chiavari Nuoto SSD 01'39''60 148
11 Ferri Irene ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 01'42''30 136
12 Ponzano Benedetta ITA 2015 Mobilpesca Lavagna 01'43''00 134
13 Gianelli Benedetta ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'51''20 106
14 Rossi Giulia ITA 2014 Rari Nantes Spezia 01'51''40 105
15 Vittori Alice ITA 2015 Rari Nantes Spezia 01'51''50 105
16 Zappettini Greta ITA 2014 Chiavari Nuoto SSD 01'52''20 103
17 Menini Marta ITA 2015 Rari Nantes Spezia 02'04''50 75

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Genova Nuoto My Sport SSD 03'00''70 134
(Baglini Camilla, Valentino Daniela, Lippi Beatrice, Vinciguerra Ottavia)

2 Mobilpesca Lavagna 03'21''80 96
(Craba Sofia, Calabria Sveva, Bertelli Emma, Giorno Camilla)
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4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Chiavari Nuoto SSD 02'39''00 136
(Lo Nardo Elia, Belgrano Pietro Maria, Adreveno Nicola, Crema Mattia)

2 Rapallo Nuoto 02'42''50 127
(Angiollieri Giacomo, Assereto Morgan, Monachesi Giovanni, Risso Lorenzo)

3 Genova Nuoto My Sport SSD 02'48''60 114
(Varsi Giovanni, Elia Alessandro, Quercioli Gabriel Elia, Caprioli Gabriele)

4 Genova Nuoto My Sport SSD 02'54''10 103
(Almidi Alessandro, Amaturo Giacomo, Letizia Brando, Nicora Matteo)

5 Rapallo Nuoto 03'05''20 86
(Lagno Luca, Castagnola Francesco, Barbuzzi Andrea, Bestiaccia Niccolo')

6 UISP Nuoto Valdimagra 03'22''30 66
(Serra Lorenzo, Giannini Mattia, Vetere Michelangelo, Valdes Loran Neymar U.)

Mobilpesca Lavagna Squalificato
(Grignaffini Cesare, Agostino Leonardo, Hima Alessio, Carbonini Efrem)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Chiavari Nuoto SSD 02'51''90 131
(Venuti Anita, Arzeno Emanuele, Ottonello Giulia, Ginepro Gabriele)

2 UISP Nuoto Valdimagra 03'08''20 99
(Bandello Olivia, Tarlazzi Martina, Biagetti Ada, Medina Mendez Stefan)

3 Rapallo Nuoto 03'31''80 70
(Notari Naele, Migliorati Maria Chiara, Carfagno Irene, Gnecco Giulia)

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Mobilpesca Lavagna 02'08''20 259
(Descalzo Pietro, Zanetti Damiano, Ghirardi Leonardo, Picerno Filippo)

2 UISP Nuoto Valdimagra 02'14''40 225
(Golser Romeo, Ferrari Pietro, Scialpi Christian, Castagna Niccolo')

3 UISP Nuoto Valdimagra 02'23''10 186
(Giachino Flavio, Malventi Giorgio, Menconi Ottavio, Ricci Stefano)

4 Chiavari Nuoto SSD 02'26''00 175
(Arzeno Leonardo, Chen Jierui, Zhang Rui Erik, Devoti Alessandro)

5 Rapallo Nuoto 02'35''50 145
(Abram Filippo, Governari Gabriele, Revello Francesco, Lagomarsino Davide)
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1° Prova Esordienti AB Liguria Levante (Rapallo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Rapallo Nuoto 02'15''90 315
(Moncayo Vera Ariel Desiree, Solari Arianna, Martini Linda, Solari Martina)

2 UISP Nuoto Valdimagra 02'17''60 303
(Catalano Denise, Teodor Ioana Raluca, Carmassi Agata, Battistini Matilde)

3 Rari Nantes Spezia 02'30''80 230
(Ragnoni Emma, Calzolari Lisa, Moggia Mia, Benedetti Virginia)

4 Genova Nuoto My Sport SSD 02'31''90 225
(Ferrando Agnese, Mancosu Ludovica, Raciti Mia, Godani Anita)

5 Chiavari Nuoto SSD 02'32''70 222
(Cipriani Martina, Agrid Afnan, Ferri Irene, Di Martino Nina Luna)
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